ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О заместителе Председателя Правительства
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Зверкова Владимира Игоревича заместителем Председателя
Правительства Донецкой Народной Республики, освободив от исполнения
обязанностей Министра экономического развития Донецкой Народной
Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^ -С л
Глава

Донецкой Народной Республики
О
О

ДЛЯ Д.В. ПушилинГГ

\ 4>:C<5=B>2 уs
l O \ /*iл

Л А 6 tг
г. Донецк

4 декабря 2023 года

588